平成 26年 1月吉日

第 32回中国文化セミナー

開催のご案内

日中建築住宅産業協議会

交流委員長 橋爪史朗

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今回開催いたします中国文化セミナーは、渋谷にあります「全日本柔拳連盟」の道場にて「太

極拳」の講義と実技体験をいたします。

 太極拳は中国で数千年の歴史があり、武術としてだけでなく、健康や美容にも効果が高いといわれ、

日本でも多くの愛好者がいます。是非皆様ご参加ください。

今回は、開催いたします会場の関係上、人数制限をもうけさせていただきますので、ご参加いただき

ます方はお早目にお申込みをお願いいたします。

また、セミナー終了後には、懇親会を行いますので、併せましてご参加をいただきたくご案内いたし

ます。

敬具

記

１．日 時  平成 26年3月 4日（火）16：00～17：30

２．場 所  全日本柔拳連盟 渋谷駅前本部

       （東京都渋谷区渋谷 3-20-13）

３．テーマ 「太極拳～講義と実技指導～」

      （講義：45分 実技指導：45分）

４．講 師  全日本柔拳連盟 指導員

５．会 費  セミナー：無料

懇 親 会：5,000円/人

６．定 員  30名（定員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申し込み下さい。）

７．締 切  平成 26年2月 17日（月）（締切日前に定員に達した場合はご了承願います。）

全日本柔拳連盟

 中国武術専門誌をはじめ国内マスコミばかりでなく、海外ジャーナリズムにも取り上げられる国際的

にも高い評価を受ける道場です。1980年、中華民国の人間国宝にあたる中国武術の大家・王樹金老師よ

り、地曳秀峰氏を会長として開設の命を受け設立されました。また、中華民国政府団体である中華国術

総会の日本分会でもあります。

＊全日本柔拳連盟ホームページ：http://www.taikyokuken.co.jp/

http://www.taikyokuken.co.jp/

服装について：

・そのままの服装、靴でご参加いただけます。

・更衣室がありますので、着替えも可能です。

・女性でスカート、ヒールのある靴をご着用の方は、動きやすい服装、底が平らな靴をご持参いただき

着替えることをお勧めいたします。

懇親会について：

文化セミナー終了後、会費 ¥5,000／人 にて懇親会を予定しております。

会場はセミナー会場近辺を予定しております。

※ 支払方法：セミナー開催前の受付時にお支払いをお願い致します。当協議会の領収書を発行致しま

す。

※ 懇親会キャンセルは開催日の前日（3/3（月））午前中までとさせて頂きます。

会場について：

場 所  全日本柔拳連盟 渋谷駅前本部

住 所  〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-20-13

ＴＥＬ  03-3400-9371

アクセス ＪＲ渋谷駅東口より徒歩 2分

 http://www.taikyokuken.co.jp/annai/jukenrenmei.html#map

【会場Ｍａｐ】

申込みについて：

 次ページの参加申込書にご記入の上、メールかＦＡＸにてお申込みください。

※ご参加いただく皆様には、日程が近付きましたら詳細地図・緊急連絡先など、別途お送りいたします。

http://www.taikyokuken.co.jp/annai/jukenrenmei.html#map

日中建築住宅産業協議会事務局 堀江宛 FAX:03-5281-3834

e-mail:horie@jcbh.org

第 32回中国文化セミナー 参加申込書

文化セミナー：無料

懇親会：5,000円/人

定 員：30名

締切日：平成 26年 2月 17日（月）必着

（締切日前に定員に達した場合は、申し込みを締め切らせていただきます。）

懇親会：

① 当日会場にてお支払いをお願い致します。当協議会の領収書を発行致します。

② 懇親会のキャンセルは、開催日の前日の午前中までとさせて頂きます。

（それぞれ、いずれかにチェックをお願い致します。）

      ご連絡窓口者

貴社名

ご所属            氏名

TEL ：

e-mail：          ＠

ご所属             氏名

※2名以上でご参加いただきます場合は、コピーをしてご記入ください。

中国文化セミナー 懇親会

☐出席   ☐欠席 ☐出席   ☐欠席

中国文化セミナー 懇親会

☐出席   ☐欠席 ☐出席   ☐欠席